Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022 года                                                                                          № 46
с. Октябрьское

О постановке на учет Острецовой Анастасии Владимировны
в качестве нуждающейся в жилом помещении

[bookmark: _GoBack]          Рассмотрев документы  Острецовой Анастасии Владимировны для постановки на учёт в администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в качестве нуждающейся  в жилом помещении, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области №3 от 09.01.2013 года «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на условиях социального найма», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, на основании рекомендации жилищно - бытовой комиссии администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Поставить Острецову Анастасию Владимировну, 24.06.1988 года рождения, на учет в администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в качестве нуждающегося в жилом помещении.
          2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.В. Давыдов